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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

1000
7856

W3877
150 SEK

Övrigt Biltillbehör -19
Motorvärmare Grenkontakt 

 
 

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W151375
145 SEK

Övrigt Biltillbehör -
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA UNIVERSAL 220V ADAPTER.

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

1000
7856

W151373
145 SEK

Övrigt Biltillbehör -
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA UNIVERSAL GRENKONTAKT

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

5387
7856

W2608125
225 SEK

Casalini M20 -21
Motorvärmare Grenkontakt 

CASALINI M20
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

3.447
A

5290
7856

W14051
150 SEK

Hyundai i30 -08
Motorvärmare Grenkontakt 

I30 KOMBI 2.0 CRDII30 KOMBI 2.0 CRDI
RUNDA STIFT

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

175.569
A

1000
7856

W13723
50 SEK

Övrigt Biltillbehör -12
Motorvärmare Grenkontakt 

 
FLATASTIFT

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W13761
150 SEK

Övrigt Biltillbehör -12
Motorvärmare Grenkontakt 

 
ADAPTER CALIX TILL DEFA

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A*

1000
7856

W12630
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -18
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA 853

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W11452
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -18
Motorvärmare Grenkontakt 

 
 

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W11434
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -18
Motorvärmare Grenkontakt 

 
 

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W10954
60 SEK

Övrigt Biltillbehör -12
Motorvärmare Grenkontakt 

 
CALIX

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W136586
195 SEK

Övrigt Biltillbehör -
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA TYPE 838 16A 250V

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

1000
7856

W136590
195 SEK

Övrigt Biltillbehör -
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA TYPE 838 16A 250V

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

1000
7856

W136589
195 SEK

Övrigt Biltillbehör -
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA TYPE 838 16A 250V

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

1000
7856

W3539
60 SEK

Övrigt Biltillbehör -05
Motorvärmare Grenkontakt 

 
 

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W16614
60 SEK

Övrigt Biltillbehör -16
Motorvärmare Grenkontakt 

 
CALIX

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W11921
40 SEK

Övrigt Biltillbehör -14
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W12263
80 SEK

Övrigt Biltillbehör -14
Motorvärmare Grenkontakt 

 
BRAKON

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W12082
40 SEK

Övrigt Biltillbehör -14
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W12176
40 SEK

Övrigt Biltillbehör -14
Motorvärmare Grenkontakt 

 
CALIX

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W12159
40 SEK

Övrigt Biltillbehör -14
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W1693
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -15
Motorvärmare Grenkontakt 

 
FÖRGRENING  DEFA

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W3717
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -15
Motorvärmare Grenkontakt 

 
FÖRGRENING  DEFA

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W16335
145 SEK

Övrigt Biltillbehör -
Motorvärmare Grenkontakt 

 
RELÄ TILL SMARTSTART

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A



Sida
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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

1000
7856

W5932
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -12
Motorvärmare Grenkontakt 

 
CALIX FÖRGRENING

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W5889
60 SEK

Övrigt Biltillbehör -12
Motorvärmare Grenkontakt 

 
BRAKON VOLVO ORGINAL

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W5997
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -12
Motorvärmare Grenkontakt 

 
CALIX FÖRGRENING

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W24299
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -15
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA RUNDA STIFT

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W24300
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -15
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA RUNDA STIFT

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A

1000
7856

W24304
30 SEK

Övrigt Biltillbehör -15
Motorvärmare Grenkontakt 

 
DEFA RUNDA STIFT

Välsta Bildemontering AB
0650-743200

-
A


